

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3 (สายสุตาภาวนาราม) หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3

2. (สายสุตาภาวนาราม) หมู่ที่ 5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์กรบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,394,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 525 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์กรบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,425,199.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3 (สายสุตากวนาราม) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	315.000	21.28	6,703.20	1.3642	29.03	9,144.50
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,100.000	10.84	22,764.00	1.3642	14.78	31,054.64
	2. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ทิชณุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 22:55:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3 (สายสุตาภาวนาราม) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	590.85	62,039.25	1.3642	806.03	84,633.94
4	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	402.64	845,544.00	1.3642	549.28	1,153,491.12
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	404.000	98.19	39,668.76	1.3642	133.95	54,116.12
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	142.13	2,842.60	1.3642	193.89	3,877.87

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 22:55:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3 (สายสุตาภาวนาราม) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. ลูกรังไหลทาง 3.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	105.000	218.00	22,890.00	1.3642	297.39	31,226.53
8	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	122.500	345.00	42,262.50	1.3642	470.64	57,654.50
							รวมราคากลาง	1,425,199.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 3/3 (สายสุตาวาราม) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566